



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

MAGENTA FIRMAGAVER APS
BEJLERHOLM 10, 9400 NØRRESUNDBY
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. februar 2024

Martin Sciønning Westerskov

CVR-NR. 37 09 25 76

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Magenta Firmagaver ApS Bejlerholm 10 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 37 09 25 76 Stiftet: 4. september 2015 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Schiønning Westerskov
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af salg af firmagaver og reklamegaver på B2B-markedet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 363 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne, henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.007.008	1.794.186
Personaleomkostninger.....	1	-1.476.188	-1.307.164
DRIFTSRESULTAT		530.820	487.022
Andre finansielle omkostninger.....		-63.048	-24.587
RESULTAT FØR SKAT		467.772	462.435
Skat af årets resultat.....	2	-105.242	-102.903
ÅRETS RESULTAT		362.530	359.532
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		362.530	359.532
I ALT		362.530	359.532

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Lejedepositum og andre tilgodehavender.....		219.138	103.382
Finansielle anlægsaktiver.....		219.138	103.382
ANLÆGSAKTIVER.....		219.138	103.382
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		70.000	70.000
Varebeholdninger.....		70.000	70.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.400.367	1.402.462
Periodeafgrænsningsposter.....		0	34.728
Tilgodehavender.....		1.400.367	1.437.190
Likvide beholdninger.....		628.079	287.137
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.098.446	1.794.327
AKTIVER.....		2.317.584	1.897.709
PASSIVER			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		1.451.067	1.088.537
EGENKAPITAL.....		1.501.067	1.138.537
Hensættelse til udskudt skat.....		0	7.640
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	7.640
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		174.977	150.887
Selskabsskat.....		90.882	91.258
Anden gæld.....		550.658	509.387
Kortfristede gældsforpligtelser.....		816.517	751.532
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		816.517	751.532
PASSIVER.....		2.317.584	1.897.709
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	1.088.537	1.138.537
Forslag til resultatdisponering.....		362.530	362.530
Egenkapital 31. december 2023.....	50.000	1.451.067	1.501.067

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	3	3	
Løn og gager.....	1.298.654	1.140.951	
Pensioner.....	58.410	51.480	
Andre omkostninger til social sikring.....	29.532	31.475	
Andre personaleomkostninger.....	89.592	83.258	
	1.476.188	1.307.164	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	112.882	93.258	
Regulering af udskudt skat.....	-7.640	9.645	
	105.242	102.903	
		Lejededesitum og andre tilgode- havender	
Kostpris 1. januar 2023.....		219.138	
Kostpris 31. december 2023.....		219.138	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		219.138	
Eventualposter mv.			3
Huslejeforpligtelser			
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 1.034 tkr. i uopsigelsesperioden, som udløber 30. juni 2027.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			4
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter debitorer, varelager og driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør i alt 1.470 tkr.			
